
Artikelnummer:  H02050A0205

ODB 54 bestückt mit 12x E2000 APC Kupplungen, 12 Pigtails, OS2, grün

Technische Attribute

Abmessungen 250 x 200 x 64 mm

Anzahl Kupplungen 12

Kupplung Typ E2000 APC Kupplung, Singlemode

Farbe grün

Faser-Pigtails 12x 9/125 OS2

Leistungsmerkmale

Schutzklasse IP54
Material: PC, IK 04
Deckelverriegelung mittels Rasthaken und optional Plombe
Faserüberlängenablage
Spleißhalter bitte separat bestellen
Mit Befestigungsmöglichkeit optischer Funktionsmodule
Montage eines Gasblocker/Wasserblocker für Leer-Rohrsysteme (optional)
Mit flexibler Kabelabdichtung für bis zu 24 Patchkabel Ø 1,8 - 2,8 mm

Mechanische Eigenschaften

Gehäuse Thermoplastischer Kunststoff, halogenfrei, flammwidrig,
lichtgrau RAL 7035
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Verteilerplatten Aluminiumblech 1,5 mm, eloxiert

Kabeleinführungen / Zugentlastung 2x M20-Verschraubung für Kabel von Ø 5 - 9 mm

Schutzklasse nach IEC 60529 IP 54

Montageausschnitte für ST, SC, LC, E2000

Montage Wandbefestigung mit handelsüblichen Schrauben

Abmessung: Breite 250 mm

Abmessung: Höhe 200 mm

Abmessung: Tiefe 64 mm
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